
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – „Údržba veřejné zeleně v k.ú. Medlánky“ ze dne 20.11.2017
(dále jen „dodatek“)

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 1617100052

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

I. Smluvní strany

Objednatel:
Statutární město Brno

se sídlem: Dominikánské nám. 1, 602 00, Brno
zastoupený: JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medlánky
doručovací adresa: Statutární město Brno

Městská část Brno-Medlánky
Hudcova 7, 621 00, Brno

kontaktní osoba: JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky (oprávněný jednat ve
věcech smluvních)
p. Petr Matějka, technik správy majetku ÚMČ Brno-Medlánky (oprávněn
jednat ve věcech technických, tel. 725 911 977)

IČ: 44992785 16
DIČ: CZ44992785
ban. spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody
č. účtu: 18 628-621/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: PET group, a.s.

se sídlem: Opálkova 748/4, Brno 635 00
zastoupený:
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických
IČ: 262 71 648
DIČ: CZ26271648
ban. spojení: ČSOB
č. účtu: 17386485/0300

(dále jen „zhotovitel“)

II. Účel dodatku

1. Účelem tohoto dodatku je rozšíření udržovaných ploch zeleně o plochy silniční zeleně podél
místních komunikací, předaných do správy městské části od 1.1. 2019.



2 
 

 
 

III. Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo: 
2. Ustanovení čl. 2, odst. 2.4. které zní: 

2.4. Zakázku vymezují následující přílohy: 

2.4.1 Grafické a textové vymezení udržovaných ploch 

2.4.2 Grafické umístění odpadkových košů 

 
se mění tak, že nově zní: 

 

2.4. Zakázku vymezují následující přílohy: 

2.4.1 Grafické a textové vymezení udržovaných ploch (příloha č. 1) 

2.4.2 Grafické umístění odpadkových košů (příloha č. 2) 

2.4.3. Rozšíření plnění dle dodatku č. 1 (příloha č. 4) 

 

3. Ustanovení čl .4. Cena díla, které zní: 

4.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu 
čl. 2. této smlouvy, která činí:  

1.464.963,80 Kč (bez DPH) 

(slovy: jedenmiliončtyřistašedesátčtyřitisícdevětsetšedesáttřikorunosmdesáthaléřů 
korun českých) 

307.642,40,- Kč DPH 21 % 

1.772.606,20 Kč (včetně DPH) 

(slovy: jedenmilionsedmsetsedmdesátdvatisícšestsetšestkorundvacethaléřů korun 
českých) 

se mění tak, že nově zní:  

4.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu 
čl. 2. smlouvy, která činí:  

1.556.572,80 Kč (bez DPH) 

(slovy: jedenmilionpětsetpadesátšesttisícpětsetsedmdesátdvaosdesáthaléřů korun 
českých) 



3 
 

326.880,20,- Kč DPH 21 % 

1.883.453,- Kč (včetně DPH) 

(slovy: jedenmilionosumsetosudesáttřitisícčtyřistapadesáttři korun českých) 

 

4. Příloha č. 3 se nahrazuje celá aktualizovanou přílohou č. 3.  

5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 1617100052 „Údržba veřejné zeleně v k.ú. Medlánky“ ze 
dne 20.11.2017 zůstávají v platnosti. 

 

 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že doš lo k dohodě o celém obsahu dodatku č. 1, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.  

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení.  

3. Tento dodatek se sjednává s účinností od 1. 1. 2019. 
 

Doložka  
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších právních předpisů 

 
Tento dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem městské části Brno-Medlánky na jeho zasedání 
Z8 2/2018, konaném dne 19. 12. 2018 pod číslem usnesení č. 05/02. 
 
 
 
 
V Brně dne ………………………….. 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
JUDr. Michal Marek 

starosta MČ Brno-Medlánky  
(za objednatele) 

V Brně dne ………………………….. 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
 
 

(za zhotovitele) 
 
 
 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

a) Souhlas se zveřejněním obsahu dodatku 
b) Rozšíření plnění dle dodatku č. 1 – příloha č. 4 
c) Aktualizovaná příloha č. 3 

 



5 
 

Příloha a) dodatku 

 

Souhlas se zveřejněním obsahu dodatku č. 1 

 

Souhlasím se zveřejněním obsahu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1617100052 dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů.  

 

 

V ………………………. dne …………………………………….. 

 

 

 

Razítko: 

Podpis: 

Jméno a příjmení: 



6 
 

Příloha b) dodatku 

 

PŘÍLOHA č. 4 

Rozšíření předmětu plenění smlouvy dle dodatku č. 1 

 
 
1. Výměra udržované zeleně se oproti příl. č. 1 navyšuje o 10.765 m2 silniční zeleně podél 
místních komunikací v k. ú. Medlánky.  
2. Počet odpadkových košů se  oproti příl. č. 2 navyšuje o 21ks. 
 
Plochy dle bodu 1 a koše dle bodu 2 jsou zakresleny v grafické části přílohy. 



7

Příloha c) dodatku

Veřejná zakázka na služby

„Údržba veřejné zeleně v k.ú. Medlánky“

OBCHODNÍ PODMÍNKY – PŘÍLOHA Č. 3

Obchodní firma nebo název
(jedná-li se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)

PET group, a.s.

Sídlo
(jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání, popř. místo trvalého
pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Opálkova 748/4, Brno 635 00

Právní forma Akciová společnost
IČ 262 71 648
DIČ CZ26271648
Telefon 545 217 445
Fax 545 217 445
e-mail petgroup@petgroup.cz
Kontaktní osoba pro jednání ve věci
nabídky vč. čísla mobilního telefonu

m²/ks
počet

zásahů

Kč za

m²/ks
Kč za 1 rok bez DPH

1. trávníky 124.020 6 x ročně 0,80 595.296,-

2. trávníky ruderál 24.608 3 x ročně 1,00 73.824,-

3. trávníky ruderál 11.573 4 x ročně 0,90 41.662,80

4. skupiny keřů 7.546 2 x ročně 3,00 45.276,00

5. skupina stromů 12.497 2 x ročně 12,00 299.928,00

6. záhony květin stříhání 2.510 1 x ročně 6,00 15.060,00

7. záhony květin odplevelení 2.510 1 x ročně 15,00 37.650,00

7. živé ploty 801 2 x ročně 8,00 12.816,00

8. pískoviště 109 1 x ročně 200,00 21.800,00

9. odpadkové koše vývoz 113 1 x týdně 14,00 82.264,00

10. odpadkové koše - čištění 113 2 x ročně 23,00 5.198,00



8 
 

11. shrab listí (1,3,5) 148.090 2 x ročně 1,10 325.798,00 

 
 

Celková nabídková cena bez DPH 
 1.556.572,80 

DPH samostatně 
326.880,20 

Celková nabídková cena s DPH 
 1.883.453,- 

 
 
 
 
V Brně dne ……………………. 
 
 
 

………………………………………. 
Ing. Pavel Peterka 

Předseda představenstva 
 
 
Poznámka: Krycí list nabídky je nedílnou součástí nabídky uchazeče. 
 

 
 


